Cl. Lov. G. 

5 Tuum. Six. 

40 Fac nobis deos, qui praecedant nos: 

Moyses enim hic, qui eduxit nos de 

1 zgurovvrog—rov Ilar^ov, etc. 

2 o ds khg d xgoxotTTiyysiXs. 
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Com. 

Com. 

Detr. 

Com. 

Detr. et 

com. cas. 

Detr. 

Com. 

terra iEgypti, nescimus quid factum 

sit ei. Cl. Lov. G. 
30 Moysi enim huic qui eduxit, etc. Six. 

fMS. Q. 
43 Transferam vos trans Babylonem. Cl. 

Lov. G. 

33 Vos in Babylonem. Six. 

48 Sed non Excelsus in manu factis habi¬ 

tat, sicut Propheta dicit. Cl. Lov. G. 

37 Per prophetam dicit. Six. 

55 Ecce video coelos apertos, et filium ho¬ 

minis stantem a dextris Dei. Cl. 

Lov. G. 

44 A dextris virtutis Dei. Six. 

CAP. 8. 
11 Attendebant autem eum : propter quod 

multo tempore magiis suis dementas- 

set eos. Cl. G. S. 

10 Magicis. Six. Lov. Artibus. 9. MS. 

CAP. 9. 
20 Continuo in synagogis praedicabat Je- 

sum. Cl. 8. MS. G. S. 

18 Continuo ingressus in synagogas, etc. 

Six. Lov. 

25 Accipientes autem eum discipuli nocte, 

per murum dimiserunt eum. Cl. Lov. 

G. 

33 Discipuli ejus. Six. MS. Q. 

CAP. 12. 
13 Pulsante autem eo ostium januae, pro¬ 

cessit puella ad audiendum. Cl. G. 

ib. Videndum. Six. Lov. 
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Detr. 

Detr. 

Detr. sen. 

Com. cas. 

et detr. 

Com. 

Com. 

Detr. 

16 Cum autem aperuissent, viderunt eum, 

et obstupuerunt. Cl. Lov. G. 

16 Aperuissent ostium. Six. 

CAP. 13. 
6 Usque Paphum. Cl. 

ib. Usque ad. Six. Lov. 

CAP. 14. 
6 et 7 Confugerunt ad civitates Lycaoniae 

Lystram, et Derben, et universam in 

circuitu regionem, et ibi evangelizan- 

tes erant. Et quidam vir Lystris in¬ 

firmus pedibus sedebat. Cl. Lov. G. 

5 et 6 Et ibi evangelizantes erant. Et 

commoto, est omnis multitudo in doc¬ 

trina eorum. Paulus autem, et Bar~ 

nabas morabantur Lystris. Et qui¬ 

dam vir, etc. Six. MS. B. R. Q. 

CAP. 18. 
15 Si vero quaestiones sunt de verbo, et 

nominibus, et lege vestra, vos ipsi 

videritis. Cl. G. 

12 Et nominibus legis vestrce. Six. Et 

legis vestrce. Lov. 

23 Perambulans ex ordine Galaticam re¬ 

gionem. Cl. Lov. G. 

19 Galatiam. Six. 

CAP. 19. 
1 Factum est—ut—inveniret quosdam 

discipulos. Cl. Lov. G. 

ib. De Discipulis. Six. 

11 Virtutesque non quaslibet faciebat Deus 

per manum Pauli. Cl. Lov. G. 

9 Virtutesque non modicas quaslibet. Six. 
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Detr. et 

com. cas. 

Com. num. 

et pers. 

Detr. 

Detr. 

Com. 

Com. 

Detr. sen. 

14 Erant autem quidam Judaei Sceuae 

principis sacerdotum septem filii. CL 

Lov. G. 

11 Erant autem cujusdam Judaei nomine 

Sceuae, etc. Six. 

CAP. 20. 
14 Cum autem convenisset nos in Asson, 

assumpto eo, venimus Mitylenen. 

Cl. 1. MS. G. Invenisset. Lov. 
12 Convenissemus. Six. 

20 Quomodo nihil subtraxerim utilium. Cl. 

Lov. G. 

15 Nihil subtraxerim vobis. Six. 

CAP. 21. 
10 Supervenit quidam a Judaea propheta 

Cl. Lov. G. 

ib. Quidam vir. Six. 

16 Adducentes secum apud quem hospita¬ 

remur Mnasonem, quendam Cyprium. 

Cl. MS. G. S. 

15 Iasonem. Six. Lov. 

CAP. 23. 
29 Quem inveni accusari de quaestionibus 

legis ipsorum, nihil verb dignum 

morte aut vinculis habentem criminis. 

Cl. Lov. G. 

24 Nullum vero dignum, etc. Six. 

CAP. 24. 
18 et 19 Invenerunt me purificatum in tem¬ 

plo : non cum turba, neque cum tu- 
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multu. Quidam autem ex Asia. Cl. 

Lov. G. 

11 Neque cum tumultu, et apprehenderunt 

me clamantes, et dicentes : Tolle 

inimicum nostrum. Quidam, etc. Six. 

MS. Q. 

Detr. 

Com. num. 

CAP. 25. 
16 Locumque defendendi accipiat ad ablu¬ 

enda crimina. Cl. Lov. G. 

13 Crimina, quce ei objiciuntur. Six. 

CAP. 26. 
16 Apparebo tibi, eripiens te de populo, et 

gentibus. Cl. 2. MS. G. S. 

11 Populis. Six. Lov. 

EPISTOLA AD ROMANOS. 

Detr. 

Detr. 

Com. 

CAP. 2. 
28 Non enim qui in manifesto, Judaeus est: 

neque quae in manifesto, in carne, est 

circumcisio. Cl. Lov, G. 

13 In carne est, est circumcisio. Six. 

29 Qui in abscondito, Judaeus est. Cl. 

Lov. G. 

13 In abscondito est. Six. 

CAP. 3. 
25 Quem proposuit Deus propitiationem 

per fidem in sanguine ipsius. Cl. 

Lov. 

14 Propitiatorem. Six. 
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Detr. 

com. 

Detr. 

Com. 

Com. 

Com. 

Com. 

Detr. 

CAP. 4. 

et 18 Sic erit semen tuum. Et non infirma¬ 

tus est fide. Cl. 1. MS. Ambr. S. G. 

12 Semen tuum sicut stellce coeli, et arena 

maris. Et non est infirmatus in fide. 

Six. Lov. Infirmatus est. Lov. 

CAP. 6. 

3 An ignoratis quia quicumque baptizatisu- 

mus in Christo Jesu, in morte ipsius 

baptizati sumus. Cl. Lov. MS. G S. 

3 Ignoratis fratres. Six. 

8 Vivemus cum Christo. Cl. Lov. 

ib. Illo. Six. G. 

CAP. 7. 
pers. 4 Ut fructificemus Deo. Cl. Lov. G. 

4 Fructificetis. Six. Fructificem. Lov. 

19 Non enim quod volo bonum, hoc facio : 

sed quod nolo malum, hoc ago. Cl. 

Lov. G. 

18 Hoc ago : sed quod odi malum, illud 

facio. Six. 

CAP. 8. 
30 Quos autem justificavit, illos et glorifi- 

cavit. Cl. Lov. 

26 Magnificavit. Six. 19. MS. Amb. 

CAP. 9. 
1 Veritatem dico in Christo, non mentior. 

Cl. Lov. G. 

1 In Christo Jesu. Six. 
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Detr. 21 

19 

Detr. 9 

7 

Detr. 36 

30 

Com. cas. 10 

6 
Com. modi. 15 

6 

CAP. 10. 

Tota die expandi manus meas ad popu¬ 

lum non credentem, et contradicen¬ 

tem. Cl. 6. MS. R. Amb. G. S. 

Contradicentem mihi. Six. Lov. 

CAP. 11. 
David dicit: fiat mensa eorum in la¬ 

queum. Cl. Lov. G. 

Fiat mensa eorum coram ipsis in la¬ 

queum. Six. MS. S. 

In ipso sunt omnia: ipsi gloria in saecula. 

Arnen. Cl. Lov. G. 

In saecula sceculorum. Amen. Six. 

CAP. 12. 
Charitate fraternitatis invicem diligen¬ 

tes. Cl. 4. MS. G. Q. N. 

Charitatem. Six. Lov. 

Gaudere cum gaudentibus, flere cum 

flentibus. Cl. Lov. G. 

Gaudete cum gaudentibus, flete cum 

flentibus. Six. 

EPISTOLA I. AD CORINTHIOS. 
CAP. 1. 

Detr. 14 Gratias ago Deo, quod neminem ves¬ 

trum baptizavi. Cl. Lov. G. 

9 Deo meo. Six. MS. S. 

CAP. 2. 

Com. num. 9 Quod oculus non vidit, nec auris audi¬ 

vit, nec in cor hominis ascendit. Cl. 

Lov. G. 

5 Ascenderunt. Six. 
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Com. et 

detr. 

Detr. 

Detr. et 

com. 

Com. 

Com. 

Detr. 

Detr. 

Detr. 

16 Quis enim cognovit sensum Domini, 

qui instruat eum ? Cl. Lov. G. 

9 Sensum Domini? Aut quis instruxit 

eum ? Six. MS. Q. 

CAP. 5. 
5 Ego—judicavi—tradere hujusmodi sa¬ 

tante in interitum carnis. Cl. Lov. G. 

3 Hujusmodi hominem. Six. 

11 Si is, qui frater nominatur, est fornicator. 

Cl. Lov. G. 

8 Nominatur inter vos. Six. 

CAP. 8. 
1 Sacrificantur. Cl. Lov. 

ib. Immolantur. Six. G. 

10 Si enim quis viderit eum, qui habet 

scientiam, in idolio recumbentem : 

nonn econscientia ejus, cum sit in¬ 

firma, aedificabitur. Cl. Lov. G. 

9 Idolo. Six. 

11 Peribit infirmus in tua scientia frater, 

propter quem Christus mortuus est ? 

Cl. Lov. G. 

10 Conscientia. Six. MS. Q. 

CAP. 10. 

17 Quoniam unus panis, unum corpus multi 

sumus, omnes qui de uno pane par¬ 

ticipamus. Cl. Lov. G. 

11 De uno pane et de uno calice. Six. MS. 

27 Si quis vocat vos infidelium, et vultis ire. 

Cl. Lov. G. 

20 Infidelium ad ccenam. Six. MS. Q. 

L 
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Com. et 10 

detr. 

10 

Com. 23 

21 
Com. num. 32 

28 

Com.temp. 11 

4 

Com. 31 

20 

Detr. 19 

15 

CAP. 11. 

Ideo debet mulier potestatem habere 

supra caput propter Angelos. Cl. 

Lov. G. 

Velamen supra caputswzm. Six. MS.S. 

CAP. 14. 
Nonne dicent quod insanitis? Cl. Lov. 

G. 

Quid. Six. MS. 

Spiritus prophetarum prophetis subjecti 

sunt. Cl. Lov. 

Subjectus est. Six. MS. Ambr. S. G. 

CAP. 15. 

Praedicamus. Cl. Lov. G. 

Praedicavimus. Six. 

Quotidie morior per vestram gloriam. 

Cl. Lov. G. 

Propter. Six. MS. Q. N. 

CAP. 16. 

Salutant vos ecclesiae Asiae. Cl. Lov. G. 

Omnes ecclesiae. Six. MS. S. 

EPISTOLA II. AD CORINTHIOS. 

CAP. 1. 

Addit. 6 Tribulamur pro vestra exhortatione et 

salute. Cl. Lov. G. 

4 Tribulamur pro vestra salute. Six. 

Addit. 

Detr. et 

com. gen. 

Detr. 

Detr. 

Detr. 

Detr. sen. 

ETISTOLA II. AD CORINTHIOS. 147 

6 Exhortamur pro vestra exhortatione et 

salute quse, etc. Cl. Lov. G. 

4 Pro vestra exhortatione quse, etc. Six. 

15. MS..S. Ambr. “ Consolamus pro 

vestra exhortatione.” MS Q. N. 

11 Ut ex multorum personis, ejus quse in 

nobis est donationis, per multos gra- 

tise agantur pro nobis. Cl. G. 

6 Ut ex multarum personis facierum ejus, 

etc. Six. Lov. 

18 Fidelis autem Deus, quia sermo noster, 

qui fuit apud vos, non est in illo est, 

et non. Dei enim filius. Cl. Lov. G. 

11 Non est in illo est et non : sed est in 

illo est. Dei enim filius. Six. 

CAP. 2. 

9 Scripsi, ut cognoscam experimentum 

vestrum. Cl. Lov. G. 

8 Scripsi vobis. Six. 

CAP. 3. 

9 Ministratio damnationis gloria est. CL 

8. MS. Ambr. G. S. 

5 In gloria est. Six. Lov. 

CAP. 4. 
8 In omnibus tribulationem patimur, sed 

non angustiamur: aporiamur, sed 

non destituimur : persecutionem pa¬ 

timur, sed non derelinquimur : deji¬ 

cimur, sed non perimus. Cl. Lov. G. 

5 Sed non derelinquimur : humiliamur, 

sed non confundimur: dejicimur, etc. 

Six. MS. 
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Detr. 18 

10 
Detr. 20 

10 
Com. cas. 23 

11 

Com. num. 6 

5 

Com. 11 

9 

CAP. 8. 

Misimus etiam cum illo fratrem, cujus 

laus est in Evangelio. Cl. Lov. G. 

Fratrem nostrum. Six. 

Devitantes hoc, ne quis nos vituperet in 

hac plenitudine, quee ministratur a 

nobis. Cl. Lov. G. 

A nobis ad Domini gloriam. Six. 

Fratres nostri, Apostoli Ecclesiarum, 

glorice Christi. Cl. 2. MS. G. 

Gloria. Six. Lov. 

CAP. 11. 
Etsi imperitus sermone, sed non scientia, 

in omnibus autem manifestati sumus 

vobis. Cl. Lov. G. 

Manifestus sum. Six. 

CAP. 12. 
Nihil enim minus fui ab iis, qui sunt 

supra modum Apostoli. Cl. Lov. G. 

Feci. Six. MS. R. Ambr. Q. N. 

EPISTOLA AD GALATAS. 

CAP. 3. 
Detr. 12 Lex autem non est ex fide, sed, Qui 

fecerit ea, vivet in illis. Cl. Lov. 

10 Fecerit ea homo vivet. Six. G. 

Com. num. 19 Quid igitur lex ? propter transgressiones 

posita est. Cl. Lov. G. 

16 Transgressionem. Six. MS. S. 
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Detr. 

Detr. 

Detr. 

Com. 

CAP. 4. 

6 Quoniam autem estis filii, misit Deus 

Spiritum filii sui. Cl. Lov. G. 

3 Filii Dei. Six. MS. Hier. 

11 Timeo vos, ne forte sine causa labora¬ 

verim in vobis. Cl. Lov. G. 

7 Timeo ne fortb, etc. Six. 

CAP. 5. 
7 Currebatis bene : quis vos impedivit 

veritati non obedire? persuasio heec 

non est ex eo, qui vocat vos. Cl. 

MS. G. 

ib. Noriobedire? nemini consenseritis. Per¬ 

suasio heec, etc. Six. Q. N. Persua¬ 

sio non est, etc. Lov. 

16 Dico autem: Spiritu ambulate. Cl. 

Lov. G. 

16 Dico autem in Christo. Six. 

EPISTOLA AD EPHESIOS. 

CAP. 1. 
15 Audiens fidem vestram, quee est in Do¬ 

mino Jesu. Cl. Lov. G. 

5 In Christo Jesu. Six. MS. Q. Syri 

habent; “in Domino nostro Jesu 

Christo”. 

CAP. 2. 
1 Et vos, cum essetis mortui delictis. Cl. 

Lov. G. 

ib. Et vos convivificavit. Six. MS. Q. 

Detr. 
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Com. pers. 11 
4 

Detr. ult. 

ib. 

Com. cas. 30 

17 

Detr. 27 

14 

Com. cas. 15 

9 
Detr. 23 

11 

Dicimini. Cl. G. 
Dicebamini. Six. Lov. 
Coaedificamini in habitaculum Dei in 

Spiritu. Cl. G. 
In Spiritu sancto. Six. Lov. 

CAP. 4. 
Signati estis in diem redemptionis. Cl. 

8. MS. G. S. 
Die. Six. Lov. 

CAP. 5. 
Ut exhiberet ipse sibi gloriosam Eccle¬ 

siam. Cl. 8. MS. G. S. 
Sibi in gloriosam. Six. Lov. 

CAP. 6. 
Calceati pedes in prceparatione Evan- 

gelii pacis. Cl. G. 
Prceparationem. Six. Lov. 
Pax fratribus, et charitas cum fide a 

Deo Patre. Cl. Lov. G. 
Patre nostro. Six. MS. Q. 

EPISTOLA AD PHILIPPENSES. 

CAP. 3. 
Detr. 21 Reformabit corpus humilitatis nostrae,— 

secundum operationem. Cl. Lov G. 
10 Operationem virtutis suce. Six. 

CAP. 4. 
Detr. 18 Misistis odorem suavitatis. Cl. Lov. G. 

14 Misistis in odorem. Six. 
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EPISTOLA AD COLOSSENSES. 

CAP. 1. 
Detr. 12 Gratias agentes Deo Patri. Cl. 19. MS. 

Amb. G. Q. 

Detr. et 2 Deo et patri. Six. Lov.1 

addit. 14 In quo habemus redemptionem per 

sanguinem ejus, remissionem pecca¬ 

torum. Cl. G. Redemptionem, re¬ 
missionem. Lov. 

2 Redemptionem et remissionem, etc. Six. 

MS. S. 

Com. cas. 25 Minister secundum dispensationem Dei, 

quae data est mihi in vos. CL 2. 

MS. Ambr. G. 

5 Vobis. Six. Lov. 

Detr. 

Detr. 

Com. cas. 

et voc. 

CAP. 3. 
10 Renovatur in agnitionem secundum 

imaginem ejus, qui creavit illum. Cl. 

Lov. G. 

5 Agnitionem Dei. Six. MS. 

11 Ubi non est Gentilis, et Judaeus. Cl. 

Lov. G. 

5 Ubi non est masculus, et famina, Gen¬ 

tilis, etc. Six. MS. 

CAP. 4. 
17 Eam, quae Laodicensium est, vos legatis. 

Cl. Lov. G. 

11 Vobis legatur. Six. MS. Q. 

1 suyagiffrovvng r<j vargi. G. 
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Detr. 18 Gratia vobiscum. Amen. Cl. Lov. G. 

ib. Gratia Domini nostri Jesu Christi vo¬ 

biscum. Amen. Six. MS. Q. 

EPIST. I. AD THESSALONICENSES. 

CAP. 1. 
Detr. 1 Paulus — Ecclesiae Tliessalonicensium, 

in Deo Patre, et Domino Jesu Christo. 

Cl. Lov. G. 

ib. Patre nostro et, etc. Six. 

CAP. 2. 
Detr. 1 Ante passi, et contumeliis affecti. Cl. 

Lov. G. 

ib. Passi multa, etc. Six. 

EPIST. II. AD THESSALONICENSES. 

CAP. 1. 
Detr. 11 Impleat omnem voluntatem bonitatis. 

Cl. Lov. G. 

4 Bonitatis suce. Six. MS. Q. 

CAP. 3. 
16 Dominus pacis. Cl, Lov. G. 

13 Deus. Six. 

Com. 
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EPISTOLA I. AD TIMOTHEUM. 

CAP. 1. 
Com. num. 8 et 9 Scimus autem quia bona est lex, si 

quis ea legitime utatur : sciens hoc 

quia lex justo non est posita. Cl. 

Lov. G. 

5 Quia—scientes. Six. 

CAP. 2. 
Detr. 6 Dedit redemptionem semetipsum pro 

omnibus, testimonium temporibus 

suis. Cl. 14. MS. G. S. 

2 Cujus testimonium, etc. Six. Lov. 

CAP. 3. 
Com. 2 Oportet ergo. Cl. Lov. G. 

2 Enim. Six. 

Detr. 14 Hsec tibi scribo, sperans me ad te venire 

cito. Cl. Lov. G. 

11 Scribo fili Timothee. Six. MS. Q. 

CAP. 5. 
Com. 15 Qusedam conversee sunt retro1 satanam. 

Cl. Lov. 

10 Post. Six. 

Com. cas. 24 Quorundam hominum peccata manifesta 

sunt, prsecedentia ad judicium : quos- 

dam autem et subsequuntur. Cl. Lov. 

4. MS. R. Amb. G. 

19 Quorundam autem, etc. Six. Quosdam 

autem subsequuntur. Lov. 

1 omffu rov 'Surava. G. 
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EPISTOLA II. AD TIMOTHEUM. 

Detr. 3 

2 
Com. 15 

9 

Com. temp. 5 

4 
Com. 19 

12 

Com. cas. 11 

8 

CAP. 1. 
Gratias ago, Deo cui servio. Cl. Lov. G. 

Deo meo. Six. MS. 

Phigellus. Cl. Ed. 1593. 5. MS. R. 

G. Q. N. Phigelus. Cl. Ed. 1593. 

Lov. 

Philetas. Six. 

CAP. 2. 
Coronatur. Cl. Lov. G. 

Coronabitur. Six. 

Discedat ab iniquitate omnis, qui nomi¬